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UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DEL ESTADO DE GUERRERO

GUERRERO
Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 01 /ene/2025 Al 31 I dic.l2025

LPiGrc

Usr: CELIA

Rep: rptEstadovariacionHacienda

Fecha y

hora de lmpresión

06lteb.l2026

ifras en 01:55 p. m.

Hac¡enda Pública/
Patrimonio Generado

De Ejerc¡c¡os
Anteriores

Hacienda Pública/
Patrimonio

Generado Del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la

Actualización dé la
Hac¡enda Públ¡ca /

Patr¡mon¡o

Total
Hacienda Públ¡ca/

Patrimonio
Contribuido

Concepto

$0.00 $0.00 $49,245,946.74$49,245,946.74 $0.00HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE. 2024
$0.00 §49,142,786.74$49,142,786.74 $0.00 $0.00APORTACIONES

s0.00 $0.00 $ 103,'160.00$1 03,1 60.00 $0.00DONACIONES DE CAPITAL

s0.00 $0.00 $0.00s0.00 $0.00ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICAJPATRIMONIO

$0.00 -$22,',t02,29',t.78 -$4,814,465.62 $0.00 -526,916,758.40HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024

$0.00 $0.00 -$4,814,466.62 $0.00 -$4,8'14,466.62RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORROi DESAHORRO)

$0.00 -$22,409,600.63$0.00 -$22,409,600.63 $0.00RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00s0.00 s0.00 $0.00REVALÚOS

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00RESERVAS

$0.00 $0.00 $307,308.85s0.00 $307,308.85RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $o.oo $0.00 $0.00 $0.00EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO
NETO DE 2024

$0.00 $0.00 s0.00 s0.00 $0.00RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

-s22,102,291.78 -$4,814,466.62 s0.00 §22,329,1 88.34$49,245,946.74HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL OE 2024

$0.00 $0.00$o.oo $o.oo $0.00CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO OE2025
$0.00 $0.00 s0.00$0.00 $0.00APORTACIONES

$0.00 s0.00s0.00 $0.00 s0.00DONACIONES DE CAPITAL

$0.00 $0.00 s0.00$0.00 s0.00ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

$0.00 -$3,417,245.9,1$o.oo -s5,199,824.62 $1,782,578.71VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025

$0.00 -s3,031,887.91s0.00 $0.00 -$3,031,887.91RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

$4,814,466.62 $0.00 -s385,358.00s0.00 -$5,1 99,824.62RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00REVALÚOS

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00RESERVAS

$0.00 s0.00 $0.00 $0.00$0.00RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$o.oo $o.oo s0.00 $o.oo $0.00CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA
PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025

$0.00 $0.00 $0.00 s0.00 $0.00RESULTADO POR POSICIÓN ¡i]ON ETARIA

$0.00 $0.00 $0.00 s0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

-927,302,1't6.40 -$3,031,887.91 s0.00 $18,911,942.43HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025 $49,245,946.74
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